
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234915/

Código da publicação: 234915

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 07:58:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2021

N° do Processo/Ano: 57/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 A presente LICITAÇÃO objetiva a aquisição de 20 (VINTE) COMPUTADORES PORTÁTIL
(NOTEBOOK); 02 (DOIS) CLIMATIZADORES PARA 50M2; 03 (TRÊS) APARELHOS DE AR
CONDICIONADO INVERTER DE 18.000 BTUS SÓ FRIO; 05 (CINCO) SMART TV DE 43” E 02
(DUAS) CORTINAS DE AR DE 1,50MT para serem utilizados pela Secretaria da Educação do
município de ARCO-ÍRIS, conforme especificações no Anexo IV 
Resumo:
 A presente LICITAÇÃO objetiva a aquisição de 20 (VINTE) COMPUTADORES PORTÁTIL
(NOTEBOOK); 02 (DOIS) CLIMATIZADORES PARA 50M2; 03 (TRÊS) APARELHOS DE AR
CONDICIONADO INVERTER DE 18.000 BTUS SÓ FRIO; 05 (CINCO) SMART TV DE 43” E 02
(DUAS) CORTINAS DE AR DE 1,50MT para serem utilizados pela Secretaria da Educação do
município de ARCO-ÍRIS, conforme especificações no Anexo IV 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2021 00:00:00 Contrato nº 57 Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234915/pnbspa-presente-licitacao-objetiva-a-aquisicao-de-20-vinte-computadores-portatil-notebook-02-dois-climatizadores-para-50m2-03-tres-aparelhos-de-ar-condicionado-inverter-de-18000-btus-so-frio-05-cinco-smart-tv-de-43-e-02-duas-cortinas-de-ar-de-150mt-para-serem-utilizados-pela/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddc931b4e9dd2c0836ccbcad55ebb67d.pdf


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/12/2021 00:00:00 Contrato nº 59 Baixar

16/12/2021 00:00:00 Contrato nº 58 Baixar

16/12/2021 00:00:00 Contrato nº 56 Baixar

15/12/2021 00:00:00 Ata Complementar Baixar

15/12/2021 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

03/12/2021 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

02/12/2021 00:00:00 Proposta Cota Aberta e Reservada Baixar

02/12/2021 00:00:00 Proposta Cota Aberta Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d73b2f00b44bc023b6bc7e4e1da54ca.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04a5e7fe892b4d716eaa7f82c59a1b5c.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/293e063006770e94df215ed41b0b8e41.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cd24a00dd4bba95e0b8419081bc14af.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ba60d53dde6c2a0186699317a650c1c.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/738bcf8225351296c705be562d0901e0.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f87a6200dae1cdabfe268acbe9c4318.xls
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cdd0966426267f875e789f312e14a60.xls

